
Dzień dobry! Witam Was serdecznie! 

Przez cały tydzień będziemy rozmawiać i wykonywać zadania dotyczące tematu "Jestem 

Polakiem i Europejczykiem". 

Na początek może mała rozgrzewka? Co Wy na to?                                 

Rodzice proszę o rozłożenie gazet na dywanie (tyle gazet ile jest uczestników zabawy). 

Zaczynamy! Maszerujemy po pokoju omijając rozłożone gazety- domy i na hasło 

wypowiedziane przez rodzica "dzieci do domu"- przykucamy na najbliższej gazecie. Na hasło 

"dzieci na spacer"- wstajemy i maszerujemy dalej. Hasła powtarzamy parę razy. 

Kolejnym Waszym zadaniem jest przeprowadzenie rozmowy na temat naszego kraju " Co to 

jest Polska" na podstawie wiersza M. Skrobacz "Polska". Rodzice i tu ważne zadanie dla Was. 

Spróbujcie wytłumaczyć dzieciom znaczenie słów Ojczyzna, jesteśmy Polakami. 

M. Skrobacz "Polska" 

 Polska to nasza ojczyzna, 

każdemu dziecku tak bliska, 

my zaś jesteśmy Polakami, 

bo w naszym kraju, 

w Polsce mieszkamy. 

Tu jest nasz dom, przedszkole, mama i tata. 

Miasta i wioski, chata rybaka, 

morze i góry, kwiaty i drzewa, 

nic prócz miłości nam nie potrzeba. 

 

Teraz zapraszam Was do zabawy konstrukcyjnej z wykorzystaniem 

różnorodnych kloców jakie posiadacie w Waszych domach. Zachęcam 

Was do dzielenia się spostrzeżeniami z Waszymi rodzicami na temat 

powstałych budowli.  

 

Jeżeli posiadacie w domu  książeczki o Kubusiu Puchatku, pooglądajcie je i nazwijcie 

występujące w nich postacie. Proszę rodziców o zwrócenie uwagi, iż ich autorem jest 

angielski pisarz A. A. Milne.  

 

 



Jeżeli macie jeszcze ochotę zapoznajcie się z imieniem i wyglądem Królowej Anglii; 

Pooglądajcie ilustracje przedstawiające pałac królewski w Londynie, zegar Big Ben, angielski 

autobus.  Spróbujcie zapamiętać te nazwy (pałac królewski w Londynie, zegar Big Ben) .   

Na zakończenie Waszych zajęć zachęcam do zaparzenie angielskiej  herbaty i wspólnej 

degustacji. 

 Smacznego! 

 

 

Pałac Królewski Buckingham w Londynie 

 

 

Big Ben w Londynie 

 

 

 

 

 

 

 

 



Autobus angielski 

 

 

Angielska budka telefoniczna 

 

 

 

 

 


